

CITY OF ALBANY, OREGON FINANCE DEPARTMENT

ITB# 240101, City Hall Lighting Replacement Invitation to Bid. Addendum 4

January 29, 2024

The purpose of this addendum is to modify the ITB documents only to the extent indicated herein. All other areas not changed or otherwise modified by other addenda, shall remain in full force and effect. This addendum is hereby made an integral part of the original Project Documents.

- 1. An inventory of required light fixture replacements by location will NOT be provided as an addendum but will be provided to the successful bidder only.
- 2. The Contract Documents have been revised dated January 29, 2024, specifically the Schedule of Contract Prices, the Technical Specifications, and the Description of Work.
- 3. Contractor must use a lift to reach light fixtures in the atrium. Contractor must provide and operate all equipment in compliance with OR-OSHA. Contractor must use east/west doors for lift entrance.
- 4. You have specified replacements for the 2x2 and the 2x4 fixtures. Do you have any lamp specifications for the remaining items to be retrofitted?

Answer: No product specifications as long as they are LED.

5. Can we assume that every 2x2 and 2x4 fixture being replaced have an existing fixture whip coming from a lighting junction box within 6 feet?

Answer: Yes.

finance.cityofalbany.net

